IHI-SULLAIR
COMPRESSED AIR DRYER
压缩空气干燥器
吸附式压缩空气干燥器
在现代工业生产过程以及应用系统中，对于压缩空气质量要求越来越高。消除压缩空气系统中的水份，获
得更加清洁、干燥的压缩空气应用于生产过程，是大量客户的现实需求。
IHI-Sullair公司是专业的离心压缩机制造商，为此IHI-Sullair公司专门开发了配套使用于离心压缩机的吸
附式压缩空气干燥器，通过合理的组合处理，可获得达到 ISO8573标准的优质压缩空气。

IAD-HR 系列压缩热再生干燥器
其它选项：带传感器的零气耗排水装置
·自动传感·程控·手动·多重保护
IAD-HRZ零气耗压缩热再生干燥器技术参数
型号
处理量 空气
接口管径
冷却水
接口管径
冷却水
耗量t/h
外形尺寸 (mm)
重量 (kg) 电源
装机功率
kWNm3/min L W H
IAD-700HRZ 70.0 DN125 DN65 41.0 3550 1850 2839 4250 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-800HRZ 80.0 DN125 DN65 47.0 3550 1850 2839 5200 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-900HRZ 90.0 DN150 DN80 53.0 3950 2050 2990 6900 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1000HRZ 100.0 DN150 DN80 59.0 3950 2050 2990 7500 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1200HRZ 120.0 DN150 DN80 71.0 3950 2050 2990 8150 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1500HRZ 150.0 DN200 DN80 88.0 4700 2400 2905 9850 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1800HRZ 180.0 DN200 DN125 106.5 4900 2600 3025 11800 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-2000HRZ 200.0 DN200 DN125 118.0 4900 2600 3025 13300 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-2500HRZ 250.0 DN200 DN125 147.0 5400 2800 3135 15575 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-3000HRZ 300.0 DN250 DN150 176.0 5800 3000 3400 18700 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-3500HRZ 350.0 DN250 DN150 206.0 5810 3038 3348 19970 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-4000HRZ 400.0 DN300 DN150 235.0 6321 3410 3822 21220 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-HR微气耗压缩热再生干燥器技术参数（平均气耗量1%~2%）
型号
处理量 空气
接口管径
冷却水
接口管径
冷却水
耗量t/h
外形尺寸 (mm)
重量 (kg) 电源
装机功率
kWNm3/min L W H
IAD-700HR 70.0 DN125 DN65 24.0 3550 1850 2839 3950 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-800HR 80.0 DN125 DN65 27.5 3550 1850 2839 4300 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-900HR 90.0 DN150 DN80 31.0 3950 2050 2990 5900 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1000HR 100.0 DN150 DN80 34.5 3950 2050 2990 6800 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1200HR 120.0 DN150 DN80 42.0 3950 2050 2990 7700 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1500HR 150.0 DN200 DN80 52.0 4700 2400 2905 8800 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-1800HR 180.0 DN200 DN125 62.5 4900 2600 3025 10200 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-2000HR 200.0 DN200 DN125 69.0 5015 2485 3175 11500 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-2500HR 250.0 DN200 DN125 86.0 5400 2800 3135 13800 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-3000HR 300.0 DN250 DN150 104.0 5800 3000 3400 16850 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-3500HR 350.0 DN250 DN150 121.0 5800 3000 3400 17400 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-4000HR 400.0 DN300 DN150 138.0 6000 3410 3822 18900 220V/1Ph/50Hz 0.25
IAD-HR系列压缩热再生干燥器
*额定进气压力7barg,进气温度＞110℃，冷却水温度32℃，露点-20℃；
*更大规格以及特殊要求机型可接受定制。
IAD-HR 系列压缩热再生干燥器选型修正

1.2原有系统微热吸干机
平均耗电量（含压缩空气消耗折算能耗）：210.0kw
年运行成本（8000H/年，0.7元/kwh）：117.60万元；50%
8
IAD-BR 系列鼓风加热再生干燥器
IAD-BR 系列鼓风加热再生干燥器选型修正
IAD-BR系列鼓风加热再生干燥器外形图
IAD-BR微气耗鼓风加热再生干燥器技术参数（平均气耗量2%~3%）
型号
处理量 空气接口
管径
外形尺寸 (mm)
重量 (kg) 电源
装机功率
kWNm3/min L W H
IAD-500BR 50.0 DN100 2316 1425 2644 2980 380V/3Ph/50Hz 42.0
IAD-600BR 60.0 DN100 2516 1525 2659 3390 380V/3Ph/50Hz 42.0
IAD-700BR 70.0 DN125 2712 1490 2830 4190 380V/3Ph/50Hz 57.5
IAD-800BR 80.0 DN125 2712 1490 2830 4600 380V/3Ph/50Hz 57.5
IAD-900BR 90.0 DN150 4000 1700 2979 5800 380V/3Ph/50Hz 86.5
IAD-1000BR 100.0 DN150 4000 1700 2979 6300 380V/3Ph/50Hz 86.5
IAD-1200BR 120.0 DN150 4050 1700 2979 6800 380V/3Ph/50Hz 107.0
IAD-1500BR 150.0 DN200 5300 2060 2922 9200 380V/3Ph/50Hz 130.0
IAD-2000BR 200.0 DN200 5490 2060 3022 11700 380V/3Ph/50Hz 165.0
IAD-BRZ零气耗鼓风加热再生干燥器技术参数
型号
处理量 空气
接口管径
冷却水
接口管径
冷却水
耗量t/h
外形尺寸 (mm)
重量 (kg) 电源
装机功率
kWNm3/min L W H
IAD-500BRZ 50.0 DN100 Rc2" 4.90 2316 1670 2665 3750 380V/3Ph/50Hz 39.0
IAD-600BRZ 60.0 DN100 Rc2" 7.00 2516 1630 2678 4285 380V/3Ph/50Hz 57.5
IAD-700BRZ 70.0 DN125 Rc2" 9.10 3840 1560 2837 5600 380V/3Ph/50Hz 75.0
IAD-800BRZ 80.0 DN125 Rc2" 9.10 3840 1560 2837 5900 380V/3Ph/50Hz 75.0
IAD-900BRZ 90.0 DN150 Rc2" 10.50 4200 1760 2985 6600 380V/3Ph/50Hz 86.5
IAD-1000BRZ 100.0 DN150 Rc2" 10.50 4200 1760 2985 7750 380V/3Ph/50Hz 86.5
IAD-1200BRZ 120.0 DN150 Rc2" 12.60 4200 1760 2985 8740 380V/3Ph/50Hz 107.0
IAD-1500BRZ 150.0 DN200 Rc2" 16.80 5116 2100 2925 10540 380V/3Ph/50Hz 130.0
IAD-2000BRZ 200.0 DN200 Rc2" 21.00 5400 2170 3025 13500 380V/3Ph/50Hz 165.0
IAD-BR系列鼓风加热再生干燥器
*额定进气压力7barg,进气温度38℃，冷却水温度32℃（如需），压力露点-40℃；
*更大规格以及特殊要求机型可接受定制。
进气压力修正系数(KA)